

## اعلامیه مطبوعاتی

### فراخوان برای پایان دادن به اختطاف/ناپدید شدن اجباری "نوید بت" در پاکستان

(ترجمه)

تقریباً (9) سال گذشت که "سازمان اطلاعات نظامی پاکستان (ISI) نوید بت، سخنگوی رسمی حزب التحریر ولایه پاکستان را به تاریخ 11 می 2012م، اختطاف نموده است. در خصوص این حادثه، دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان دو اعلامیه مطبوعاتی را منتشر نمود:

اولین اعلامیه مطبوعاتی به تاریخ 3 جنوری 2021م، تحت عنوان: "دستور احضار (و پیدا کردن) نوید بت در 4 ژانویه 2018 صادر شد، اما از زمان ناپدید شدن اجباری وی از تاریخ 11 مه 2012م، تا اکنون هیچ اثری و صدایی از وی شنیده نشده است." نشر شد. دومین اعلامیه مطبوعاتی به تاریخ 2 می 2021م، تحت عنوان: "در جریان ماه مبارک رمضان، برای رهایی نوید بت، داعی مخلص اقامه خلافت ندا بلند نمائید که از 11 می 2012م تاکنون در قید اختطاف قرار دارد" نشر شد.

نوید بت مرد نیکوکار بود که با فامیل اش در شهر لاهور زنده گی می کرد. وی یک انجینیر برق، مسلمان فداکار، مفکر زبردست فکری و سیاسی و هم چنان سخنگوی رسمی حزب سیاسی حزب التحریر-ولایه پاکستان بود. این صفات کوچک ترین صفات بود که در این جا ذکر گردید و متأسفانه که به اداره امنیت پاکستان اهمیت نداشت. نوید بت توسط گروه افراد که یونیفورم دولتی به تن داشتند در مقابل اطفال اش دست گیر و به یکی از "زندان های گمنام" امنیت منتقل شد.

نوید بت یکی از ناب ترین مفکرین سیاسی مسلمانان است که توانائی بی نظیر برای افشاسازی نقشه های استعماری که جو سیاسی را فاسد کرده است، دارد. به همین دلیل نوید بت دیدگاه واقعی از "نقشه مسیر" نجات از استعمار را می دانست و کشور عزیز اش پاکستان این ظرفیت را درک کرده بود. با این دیدگاه پاکستان می تواند به شکل درست نفوذ جغرافیایی، مردمی، منابع طبیعی و تکنالوژیکی خویش را بالا برده و مرکز قدرت کشورهای آسیای جنوبی و مرکزی گردد. با این دیدگاه پاکستان می تواند خود را مرکز قدرت قاره آسیا تصور نماید و خلافت راشده ثانی امت اسلامی را تأسیس و میراث 1400 ساله اسلام را زنده کند.

دلیل ظلم و بی عدالتی در حق نوید بت؛ انتقاد صریح بالای تصامیم و اعمال سیاسیون و مقامات عالی رتبه دولت یا ارتش مسلح می باشد. در واقع این تصامیم و عمل کردها از یک طرف توانمندی پاکستان را ضعیف و از جانب دیگر وحدت که قرن ها در میان جوامع مسلمان حاکم بود و برای مدت طولانی در این بخش قاره آسیا می درخشید را از هم می پاشید.

یکی از انتقادات نوید بت بالای جنگ تمام عیار بود که پرویز مشرف به طور دوامدار بالای مردم قبایلی در مناطق غربی پاکستان شعله ور ساخته بود. در واقع این جنگ بود که ارتش پاکستان باید در مقابل برادران و خوهران شان در قبایل منطقه فاتا جنگ کرده و آن ها را باید به قتل می رساندند. تمام این خوش خدمتی به خاطر بر طرف نمودن فشار از تجاوز عساکر امریکائی در مرز افغانستان بود. در حقیقت؛ جنگ خانمان سوز 17 ساله، باعث شد تا شهرها، مکاتب، تجارت و خانه ها نابود گردد. ده ها هزار مسلمان شهید، صدها هزار دیگر آواره و فاصله عمیق میان جوامع مسلمان در پاکستان ایجاد شد که تا هنوز در آتش آن می سوزند.

نوید بت واضحاً بالای جنرال های فاسد و مقامات مزدور که نفوذ خطرناک امریکا را در داخل حساس ترین مراکز ارتش و نهادهای دولتی تأمین و تضمین می بخشید، انتقاد می نمود. تمام مقامات استخباراتی امریکا از قبیل FBI و CIA در داخل مراکز فرماندهی عمومی، اداره عملیات های نظامی و اداره ISI ارتش مسلح پاکستان مستقر شده اند تا کنترل منطقه را حفظ و نظارت کلی داشته

باشند. به کمک این جنرال‌ها و سیاسیون فاسد، امریکا حالا اختیار تصمیم جنگ ابزارهای اتمی و غیراتمی و هم‌چنان اختیار تصمیم صلح و جنگ در پاکستان را به دست گرفته است. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَطِيعُوا الَّذِينَ كَفَرُوا يَرُدُّوكُمْ عَلَىٰ أَعْقَابِكُمْ فَتَنْقَلِبُوا خَاسِرِينَ﴾ [آل عمران: 149]

ترجمه: ای اهل ایمان! اگر از کافران فرمان برید، شما را به (عقاید و روش‌های کافران) گذشتگان تان باز می‌گردانند، در نتیجه زیان کار خواهید شد.

از زمان اختطاف نوید بت، تمام حکومت‌های مسلسل در پاکستان بی‌شرمانه از افشای محل نگهداشت وی خودداری نمودند. آن‌ها حتی رنج و درد اولادهای وی را حس و درک نکردند که تنها برای یک بار وی را بیرون آورده و با فامیل‌اش یکجا می‌ساخت. نزدیک به یک دهه می‌شود که با سنگ‌دلی کامل به درخواست‌های فامیل، برادران امت اسلامی و تمام افرادی که در غم وی شریک‌اند، پاسخ نداده و گوش خود را کر ساخته‌اند. برعکس؛ خانواده نوید بت را هشدار داده است که اگر وی از فعالیت‌های سیاسی دست نکشد، شهید شده و جسدش بدون مراسم جنازه، دفن خواهد گردید.

در حال حاضر، وارد دهمین سال اختطاف وی می‌شویم. ما بدون خسته‌گی آزادی وی را درخواست می‌کنیم و از هر مسلمان، جوان یا پیر، دور یا نزدیک تقاضا می‌کنیم تا در این جهدمبارک شرکت نمایند. در واقع؛ اختطاف نوید بت نقطه برخورد میان حق و باطل را نشان می‌دهد.

### به تمام افسران عالی‌رتبه مخلص و وفادار ارتش مسلح پاکستان!

نشان‌های با شکوه که با خود حمل می‌کنید و شانه‌های شما را زیبا ساخته، را در عمل پیاده کنید. هدف اصلی تعلیمات نظامی خود را به یاد آورید. خیانت و ظلمی که برادران و خواهران شما را در فاتا، جامو و کشمیر فرا گرفته، نگاه کنید. رکود و سکوت خود را در مقابل مسلمانان مظلوم میانمار، کشمیر، مسجدالاقصی و نوار غزه متوجه شوید.

ما از شما می‌پرسیم؛ چی وقت ارتش مسلح پاکستان از ارتش عمل به ارتش شعار مبدل شده؟! چی وقت محافظان اسلام، تماشا کننده‌های محض حوادث شده‌اند؟! اگر سلاح‌های را که حمل می‌کنید برای نجات و محافظت اسلام و مسلمانان استفاده نشود، چی فایده؟! چرا شیران ارتش مسلح پاکستان به عوض خوش خدمتی به امریکای قاتل، قدرت خود را در سراسر جهان برجسته نمی‌سازند؟!

نوید برادر یکی از شباب محبوب بود که متعهد به نظام اسلام، دارای اخلاق پسندیده، مفکر صادق و سیاست‌مدار زبردست بود. وی طرح درست مسیر نجات را مطرح نمود که سبب فلاح و رستگاری پاکستان و تمام مسلمانان کشورهای جهان می‌گردید که آن طرح؛ تأسیس خلافت راشده بر منهج پیامبر صلی الله علیه وسلم می‌باشد. اما؛ به عوض تمجید و تحسین وی، عناصر مفسد در میان شما او را به یک جای نامعلوم اختطاف نمودند، لا حول و لا قوة الا بالله. لذا؛ ما از هر مخلص شما می‌خواهیم تا بالای مقامات فشار آورده و هرچه زود تر، برادر ما نوید بت را آزاد کنید و به خانواده‌اش برگردانید تا این که دوباره با متباقی برادران‌اش در حزب التحریر صدای حق را بلند کند.

به اعضای محترم هیئت دیپلماتیک پاکستان!

شما از عزت، تاریخ، ارزش و تصویر مردم پاکستان در جهان نماینده گی می کنید. اختطاف ناجوان مردانه نوید بت، سرزمین مادری شما را با لکه بدنامی ملوث ساخته است. ما از شما می خواهیم تا در توقف این حالت شرم آور که حکومت بالای خوداش آورده، شرکت کنید.

به هر مسلمان که آرزوی برگشت دوباره روزهای درخشان امت را دارد، به هر خبرنگار که سوگند افشای ظلم و بی عدالتی یاد نموده، بالای همه شما صدا می زنیم: بیائید و در این کمپاین نقش خود را اداء کنید و بالای حکومت پاکستان و جنرال های ارتش فشار آورید تا نوید بت را آزاد کرده و به خانواده اش باز گرداند. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾ [انفال: 72]

ترجمه: اگر (چنین مؤمنان غیرمهاجری از دست ظلم و جور دیگر) به سبب دین شان از شما کمک و یاری خواستند، کمک و

یاری بر شما واجب است.

#نوید بت را آزاد کنید

انجینر صلاح الدین عضاضه

رییس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 038 1442

29 شوال 1442 ه.ق.

10 جون 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی